Que se debe establecer la responsabilidad en el manejo y control de las mismas. 

Que corresponde dictar el acto administrativo que así lo resuelva. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 10: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA a TESORERÍA MUNICIPAL, 
siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL 
($450.000), con un tope máximo por adquisición del 40% del valor total. 

ARTÍCULO 20: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA al CONCEJO DELIBERANTE, 
siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000,00), 
con un tope máximo por adquisición del 40 % del valor total. 

ARTÍCULO 30: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA a la CONTRALORÍA 
MUNICIPAL, siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS CIEN MIL ($100.000,00), 
con un tope máximo por adquisición del 40 % del valor total.

[...]

ESCUELAS, siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS CIEN MIL ($100.000,00), con 
un tope máximo de adquisición del 40% del valor total. 

ARTÍCULO 100: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA a la SECRETARIA DE 
OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS 
CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000,00), con un tope máximo de adquisición del 40 
% del valor total. 

ARTÍCULO 110: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA a la SECRETARIA DE 
GOBIERNO, siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS DOSCIENTOS CINCUENTA 
MIL ($250.000,00), con un tope máximo de adquisición del 40% del valor total. 

ARTÍCULO 120: Mantener a cargo del manejo de CAJA CHICA a la SECRETARIA DE 
DESARROLLO SOCIAL, siendo la suma de la misma la cantidad de PESOS CIEN MIL 
($100.000,00), con un tope máximo de adquisición del 40% del valor total.